附件1
关于举办“全民科普护理健康教育优秀成果分享活动”的通知
[bookmark: _GoBack]
各有关单位：
为深入推进健康中国行动，更好的展现护理工作者的精神风貌，激发大家对健康教育、健康促进工作的热爱，增强职业荣誉感，激发健康教育实践的创新动力，提高我省护士健康教育水平。经研究，山东省健康促进与教育学会护理管理与健康教育专委会成立大会暨护理管理与教学综合能力提升培训班期间举办“全民科普护理健康教育优秀成果分享活动”，欢迎广大护理人员积极参加！现将有关事宜通知如下：
一、活动时间地点：2023年 11月3-5日，山东济南舜和国际酒店四楼。
二、征集内容
涵盖科普护理健康知识的优秀成果及案例，提升大众健康素养，包括：健康科普宣讲、妇幼保健知识、心理健康常识、慢病防治、职业健康、老年健康等健康知识的科普内容。
三、征集作品要求
    1、作品内容要求具有真实性、专业性，避免常识性错误，契合活动主题，视角独特，视频风格与形式不限。
2、参赛单位需提供原始影像客观真实属性的作品并签署“原创声明”并加盖单位公章，作品可做对比度、亮度、饱和度等简单调整，不得做合成改变色彩等技术处理。
3、参赛作品应为短视频，mp4格式，视频宽高比为16:9,画面清晰,音质纯净。每个短视频1-3个知识点，时长不超过10分钟。
4、参赛作品需填写《参赛作品说明文件》（附件），注明作品标题、作者姓名、作者单位及联系方式，每个作品配有100字以内简单说明。每家医疗机构及相关单位报送的作品数量不超过3个。
5、所有参赛作品若发现侵犯他人著作权、肖像权、名誉权等行为以及产生的一切法律纠纷由参赛者自行承担。允许大会组委会以复制、展览、放映、新媒体网络传播等方式无偿推广使用。
五、报名方式及要求
1、成果分享报名单位应为参会单位；
2、请各单位将参赛作品、说明文件、原创声明统一打包发送至组委会邮箱hlglyjkjyzwh@163.com,报名截止日期为2023年10月27日。
六、评选与表彰
大会组委会于会前对申报提交的作品进行初审，初审入围作品将在大会期间以视频形式进行轮播展示并通过现场参会代表投票、评委评分等形式从科普知识点、创意创新、视频美感等方面综合评选出“全民科普护理健康教育优秀成果分享”一等奖、二等奖、三等奖，并颁发获奖证书，同时获奖单位作品将获得通过大会组委会相关公众号、视频号等新媒体平台公益宣传推广的机会。
七、联系方式
 思然：15006403087

附件：参赛作品说明文件

附件：

	参赛作品说明文件

	单位名称

	作者姓名

	电话

	作品名称

	作品简介

	签字
（盖章）
	签字（盖章）：